- accommodement. Mais souffrez, dit-il, qu'il s'en

aille, et ensuite je vous ajournerai l'un et I'autre &
venir plaider. Les hostilités ayant recommencé de

ejus bis et ter Lingonis et Castellioni, et alibi multotiens. Iste etiam Dux , qui presens est, placitavit
. in domo mea semel et bis.
Er conTRA Dux. Ob amorem, inquit, factum est.
Ap HZEC EPISCOPUS. Non ob amorem tantiim, sed ob reverentiam dominii et debitum hominii.
His dictis, itum est ad fudicium : sed judices de judicio alium diem quasierunt. Et nos praefiximus
alium diem. Episcopus venit: Dux commendavit. Iterum dedimus alium diem. Episco%us'venit :Dux rursus

commendavit.

Dedimus et tertium. Episcopus venit : Dux venire contempsit. Habito adhuc consilio,

nuncium nostrum misimus ad- Ducem, qui eum reperit incolumem et equitantem; et ipsi nominavit
uartum diem : ad quem venit episcopus; sed Dux non veniens suum misit nuncium , qui in solo excusabat
gominum suum non venisse , qudd tantas dietas facere non poterat.

His de causis, judicio curiz abjudicavimus Duci querelas suas, episcopo suas reddi debere judicavimus,
Quod ut ratum sit in posterum , sigilli nostri auctoritate confirmari przcipimus. Actum Moreti, anno
Dominiez incarnationis MCLIII, astantibus in palatio nostro quorum subtitulata sunt nomina et signa.
Sig. Guidonis buticularii. Sig. Matthi constagularii. Sig. Matthzi camerarii. Testes qui affuerunt,
Hugo archiepiséopus Senonensis ; episcopi [Godeﬁ'idusLLingonensis, Theobaldus Parisiensis, Alanus Au-
tissiodorensis ; Bernardus archidiaconus Patisiensis, Theodoricus Galerannus, Adam camerarius, et alii
quamplures. . Data_per manum Hugonis cancellarii nostri. Ex chartulario Lingonensi , fol, 181, apud
Brussellum , Nouvel Exanren de Pusage des fiefs, p. 272. ' ’ -

Ia
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la part du Comte, le Roi le cita 3 comparoitre
devant Jui 2 Or;leans, apm‘ qu'il auroit ﬂm satis-
Saction pour avoir transgressé ses ordres, au mepm de
Lautorité royale. Mais le Comte, craignant le juge-
ment de la cour du Roi , s’excusa de comparoitre sous
différens prétextes, et enfin suppliale Roi d’entreren
négociation, afin qu'ayant entendulesallégations de
partetd’autre, il plit concilier 'affaire commearbitre.

xlix
» sim abbatem, ecce ad justitiam illum
» tibi exhibeo. Accedem'que abbasad Regem,

» petiit justitiam de Comite. Respondit ei .

2> Rex : Quoniam pro compositione vocatus
» ad me venit, non-decet regiam mansue-
»> tudinem in'jus illum ad prasens trahere.
» Sustine ergo donec recedat, et postmo-
» dum tibi et illi assignabo diem et locum
» agendi. »» Ciim interim hostiliter se habuis-